ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	от «30» сентября  2022 г.
	                                           № 177

с. Могочино

О внесении изменений в Решение Совета от 11.02.2010 г. № 89 «Об установлении размера оплаты труда Главы Могочинского сельского поселения»
В соответствии с частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Томской области от 28.12.2017 № 479а «Об увеличении фонда оплаты работников, на которых не распространяется действие указов Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688»
СОВЕТ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Приложение 1 к решению Совета от 11.02.2010 г. № 89 «Об установлении размера оплаты труда Главы Могочинского сельского поселения» изложить в новой редакции:

Размер оплаты труда Главы Могочинского сельского поселения

	Наименование
	Размер

	Должностной оклад
	14 расчетных единиц

	Надбавка за выслугу лет
	40 % должностного оклада

	Надбавка за особые условия муниципальной службы
	до 25 % должностного оклада

	Премия по результатам работы
	до 60% должностного оклада

	Материальная помощь
	2 должностных оклада в год

2. Настоящее решение подлежит размещению в печатном издании «Информационный бюллетень» и на официальном сайте муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» (http://www.mogochino.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2022г.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Совет Могочинского сельского поселения.

Председатель Совета

Могочинского сельского поселения                                                      А.В. Беляев
Исполняющий обязанности Главы
Могочинского сельского поселения                                                      Е.В. Харченко